SERIE NORDIK EVOLUTION REVERSIBILE

VENTILATORI DA SOFFITTO REVERSIBILI

* Design innovativo e accattivante, adatto per ¢agale.

* Disponibile in 4 dimensioni (con pale da 90, 1240 e 160) ed in 4 finiture di
colore, bianchi,argento, nero e radica.

* Indicato anche per funzionamento notturno, gralteepale in lamiera d’acciaio
verniciata con profilo accuratamente studiato @eagtire un funzionamento
particolarmente silenzioso.

* Funzione reversibilita: con essa e possibile invertire la direzione lelsio d’aria
dal pavimento al soffitto: si viene a creare urs$loi non piu diretto, ma avvolgente e
piu ampio. Inoltre si migliora la destratificaziodel calore in inverno, riducendo la
differenza di temperatura tra il pavimento (doy@tebassa) e il soffitto (dove invece
e piu alta).

Design: F. Trabucco & Associati
Diametro pale 1284 MM
Frequenza (Hz) 50

Isolamento I° classe

Peso (Kg) 7.1

Potenza assorbita max (W) 70
Corrente assorbita max (A) 0,34
Tensione (V) 220-240

RPM 198

Portata max (m3/h) 13810
Potenza sonora Lw [dB(A)] 49.1



Dimensione A (mm)
Dimensione B (mm)
Dimensione C (mm)
Dimensione D (mm)
Dimensione E (mm)
Dimensione F (mm)
Dimensione G (mm)
Dimensione H (mm)

Dimensione L (mm)

1294
298
495
229
124
291
145
640
291






